

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย เพื่อดำเนินงานประติมากรรม สวนไม้งามริมน้ำกก ตำบลริมกก อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย กำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๒,๓๓๑,๘๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านสามแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ที่ ๓๕๗๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ นัยดี	ตำแหน่ง ผอ.ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนดณ สุริยะน้อย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายสุรัชย์ เอื้องคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๔ นายจงจิตร มุลมาตย์	ตำแหน่ง ศิลปินเชียงราย (ข้าวศิลปะ)	กรรมการ
๖.๕ นายนพพล อำพันดี	ตำแหน่ง ศิลปินเชียงราย (ข้าวศิลปะ)	กรรมการ

## แบบสรุปกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

สถานที่ สวนไม้งามริมน้ำกก อำเภอเมืองเชียงราย

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อ พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ZONE 1 : TALES OF BUTTERFLY	3,724,600.16	
2	ZONE 2 : COLOR OF ROCK	1,177,550.02	
3	ZONE 3 : JOURNEY OF BUTTERFLY	1,255,940.02	
4	ZONE 4 : MAGIC GARDEN	2,668,249.99	
5	ZONE 5 : ONE UPON A TIME	684,999.99	
6	ZONE 6 : SCENT OF KASALONG	401,750.02	
7	ZONE 7 : TALE OF CHIANGRAI	1,556,550.12	
8	ZONE 8 : RIVER STAR	614,199.99	
9	ZONE 10-11 : บริเวณหน้าสวนดอกไม้	248,000.02	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	12,331,840.33	
	ราคากลางเพียง	12,331,800.00	
	ราคากลาง ( ลิบสองล้านสามแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน )		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยดี)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนตณ สุริยะน้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพนพล อัมพันธ์)

ศิลปินเชียงราย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุรชัย เอื้องคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายจงจิตร มูลมาตย์)

ศิลปินเชียงราย

## แบบสรุปกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

สถานที่ สวนไม้งามริมน้ำกอก อำเภอเมืองเชียงราย

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 12 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อ พฤศจิกายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	VAT	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ZONE 1 : TALES OF BUTTERFLY	3,480,934.73	1.0700	3,724,600.16	
2	ZONE 2 : COLOR OF ROCK	1,100,514.04	1.0700	1,177,550.02	
3	ZONE 3 : JOURNEY OF BUTTERFLY	1,173,775.72	1.0700	1,255,940.02	
4	ZONE 4 : MAGIC GARDEN	2,493,691.58	1.0700	2,668,249.99	
5	ZONE 5 : ONE UPON A TIME	640,186.91	1.0700	684,999.99	
6	ZONE 6 : SCENT OF KASALONG	375,467.31	1.0700	401,750.02	
7	ZONE 7 : TALE OF CHIANGRAI	1,454,719.74	1.0700	1,556,550.12	
8	ZONE 8 : RIVER STAR	574,018.68	1.0700	614,199.99	
9	ZONE 10-11 : บริเวณหน้าสวนดอกไม้	231,775.72	1.0700	248,000.02	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%	เงินประกันผลงานหัก 0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
	พื้นที่ฝนตกชุก 1				
รวมค่าก่อสร้าง				12,331,840.33	

ตัวหนังสือ (สิบสองล้านสามแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสี่สิบบาทสามสิบสามสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอนันต์ นัยดี)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายธนตณ สุริยะน้อย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพนพล อัมพันธ์)

ศิลปินเชียงราย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุรชัย เลื่องคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายจงจิตร มูลมาตย์)

ศิลปินเชียงราย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

สถานที่ สวนไม้งามริมน้ำกก อำเภอเมืองเชียงราย

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลาง โดย นายสุรัชย์ เอื่องคำ

เมื่อ พฤศจิกายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 35.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	ZONE 1 : TALES OF BUTTERFLY						-	-		
1.1	BEGINNING OF SMILE				-		-	-		
1.1.1	งานซ่อมแซมซุ้มประตูประติมากรรมเดิมที่ชำรุด	1.00	งาน	303,738.32	303,738.32		-	303,738.32		
1.1.2	งานซ่อมแซมประติมากรรมดอกไม้เดิมแล้วนำมาประดับตกแต่งใหม่	1.00	งาน	182,242.99	182,242.99		-	182,242.99	8 ชิ้น	
1.1.3	งานซ่อมแซมและตกแต่งประติมากรรมช้างเชียงราย	1.00	งาน	93,457.94	93,457.94		-	93,457.94	ลวดลายใหม่	
1.1.4	งานประดับตกแต่งซุ้มประตูตามธีมงาน	1.00	งาน	700,934.58	700,934.58		-	700,934.58		
	- งานจัดทำและควบคุมงานประติมากรรมโดยศิลปินและทีมงาน	22.00	วัน		-	23,224.30	510,934.60	510,934.60		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
					-		-	-		
รวมยอด BEGINNING OF SMILE						1,280,373.83		510,934.60	1,791,308.43	
								คิดเพียง	1,791,308.43	

## โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.2	ANGLE OF HILL				-		-	-	
1.2.1	งานประดับและตกแต่งประติมากรรม	1.00	งาน	607,476.64	607,476.64		-	607,476.64	
	- งานประกอบติดตั้งตกแต่งทำสีและควบคุมงานประติมากรรม โดยศิลปินและทีมงาน	14.00	วัน		-	21,074.77	295,046.78	295,046.78	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวมยอด ANGLE OF HILL					607,476.64		295,046.78	902,523.42	
								คิดเพียง	902,523.42
1.3	LAND OF FAIRYTALE				-		-	-	
1.3.1	งานประดับและตกแต่งประติมากรรม	1.00	งาน		-		-	-	
	- โครงสร้างเสาเหล็กกรูด้วยไม้อัด ขนาด 0.30x0.30x2.00 ม. ประดับโคมไฟ LED	10.00	ต้น	41,962.62	419,626.20		-	419,626.20	
	- บอลลูนไลท์ตั้ง ขนาด Ø 1.50 ม.	6.00	ชุด	16,822.43	100,934.58		-	100,934.58	
	- บอลลูนไลท์ตั้ง ขนาด Ø 1.00 ม.	8.00	ชุด	8,317.76	66,542.08		-	66,542.08	
	- ค่าติดตั้งและควบคุมงานโดยผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน	3.00	วัน		-	17,757.01	53,271.03	53,271.03	
	- ค่าดูแลซ่อมแซมตลอดงาน	16.00	วัน		-	1,869.16	29,906.56	29,906.56	
	- ค่าแผ่นยางกันลื่นลานแสดง	1.00	งาน	116,822.43	116,822.43		-	116,822.43	
					-		-	-	
รวมยอด LAND OF FAIRYTALE					703,925.29		83,177.59	787,102.88	
								คิดเพียง	787,102.88
รวมยอดงาน ZONE 1 : TALES OF BUTTERFLY									3,480,934.73

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	ZONE 2 : COLOR OF ROCK						-	-	
2.1	COLORFUL ROCK	1.00	ผลงาน		-		-	-	
2.1.1	งาน Stone screen ขนาด 4.20x5.00 ม.	1.00	ชิ้น	28,785.05	28,785.05		-	28,785.05	
2.1.2	งาน Stone screen (side) แบบ A ขนาด 1.80x3.00 ม.	3.00	ชิ้น	17,056.07	51,168.21		-	51,168.21	
2.1.3	งาน Stone screen (side) แบบ B ขนาด 1.50x3.50 ม.	4.00	ชิ้น	19,859.81	79,439.24		-	79,439.24	
2.1.4	งาน Stone screen (side) แบบ C ขนาด 3.00x3.00 ม.	2.00	ชิ้น	27,102.80	54,205.60		-	54,205.60	
2.1.5	งาน Wire mesh stone ขนาด 0.5x0.5x2.00 ม.รวมฐาน	20.00	ชิ้น	28,738.32	574,766.40		-	574,766.40	
2.1.6	งานทางเดิน ช่วงที่ 1 ยาว 12.00 ม.(ติดตั้งชั่วคราว)	1.00	งาน	104,672.90	104,672.90		-	104,672.90	เช่าตลอดงาน
2.1.7	งานทางเดิน ช่วงที่ 2 ยาว 9.00 ม.(ติดตั้งชั่วคราว)	1.00	งาน	83,177.57	83,177.57		-	83,177.57	เช่าตลอดงาน
2.1.8	ค่าขนส่ง	1.00	งาน		-		-	-	
	- ค่าติดตั้งและรื้อถอนโดยผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน	7.00	วัน		-	17,757.01	124,299.07	124,299.07	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
รวมยอด COLORFUL ROCK						976,214.97		124,299.07	1,100,514.04
								คิดเพียง	1,100,514.04
รวมยอดงาน ZONE 2 : COLOR OF ROCK									1,100,514.04

## โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	ZONE 3 : JOURNEY OF BUTTERFLY							-	
3.1	RHYTHM OF BUTTERFLY	1.00	ผลงาน		-			-	
3.1.1	โครงสร้างไม้ไผ่ซึ่งด้วยผ้าใบที่เพนท์ลวดลายโดยศิลปิน	15.00	ชุด	7,476.64	112,149.60			-	112,149.60
	- ค่าติดตั้งและควบคุมงานโดยผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน	4.00	วัน		-	7,476.64	29,906.56		29,906.56
รวมยอด RHYTHM OF BUTTERFLY						112,149.60		29,906.56	142,056.16
								คิดเพียง	142,000.00
3.2	MOUNTAIN WISH							-	
3.2.1	งานตกแต่งสีประติมากรรมเดิมโดยศิลปิน	1.00	งาน	280,373.83	280,373.83			-	280,373.83
3.2.2	งานประติมากรรมตกแต่งเพิ่มเติม	1.00	งาน	607,476.64	607,476.64			-	607,476.64
	- งานจัดทำและควบคุมงานประติมากรรมโดยศิลปินและทีมงาน	7.00	วัน		-	20,560.75	143,925.25		143,925.25
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
					-			-	-
รวมยอด MOUNTAIN WISH						887,850.47		143,925.25	1,031,775.72
								คิดเพียง	1,031,775.72
รวมยอดงาน ZONE 3 : JOURNEY OF BUTTERFLY									1,173,775.72

## โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	ZONE 4 : MAGIC GARDEN						-	-	
4.1	FANTASY HOUSE	1.00	ผลงาน		-		-	-	
4.1.1	งานผีเสื้อประดิษฐ์ คละขนาด 1.00-1.60 ม.	16.00	ตัว	20,467.29	327,476.64		-	327,476.64	รวมค่าประดิษฐ์
4.1.2	งานลวดตาข่ายปั้นเป็นเส้น ขนาด Ø 0.30-0.80 ม. ประดับด้วยดอกไม้ประดิษฐ์	1.00	งาน	158,878.50	158,878.50		-	158,878.50	รวมค่าประดิษฐ์
4.1.3	งานผ้าตาข่ายกรองแสงสีขาว	1.00	งาน	46,728.97	46,728.97		-	46,728.97	
	- ค่าติดตั้งและควบคุมงานโดยผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน	5.00	วัน		-	18,691.59	93,457.95	93,457.95	
					-		-	-	
รวมยอด FANTASY HOUSE					533,084.11		93,457.95	626,542.06	
								คิดเพียง	626,542.06
4.2	CLOUDY BALLOON	1.00	ผลงาน		-		-	-	
4.2.1	งานผีเสื้อประดิษฐ์ คละขนาด 1.00-1.40 ม.	15.00	ตัว	19,158.88	287,383.20		-	287,383.20	
4.2.2	งานดอกไม้ลื้ออฟิวอลเลย์ประดิษฐ์ สูง 2.00 ม.	1.00	ชิ้น	135,514.02	135,514.02		-	135,514.02	
4.2.3	งานเรือจำลอง ขนาด 1.00x2.00x0.90 ม.	1.00	ชิ้น	121,495.33	121,495.33		-	121,495.33	
	- ค่าติดตั้งและควบคุมงานโดยผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน	5.00	วัน		-	18,691.59	93,457.95	93,457.95	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวมยอด CLOUDY BALLOON					544,392.55		93,457.95	637,850.50	
								คิดเพียง	637,850.50



## โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4.3	SKY CASTLE	1.00	ผลงาน		-		-	-	
4.3.1	งานดอกไม้ประดิษฐ์จัดเป็นกลุ่ม ขนาด 0.60-1.00 ม.	8.00	ชุด	15,700.93	125,607.44		-	125,607.44	
4.3.2	งานกลีบดอกไม้ประดิษฐ์ ขนาด 0.50x2.00-3.00 ม.	8.00	ชิ้น	19,392.52	155,140.16		-	155,140.16	
4.3.3	งานประดับตกแต่งต้นไม้ด้วยโครงลวดพร้อมทำสี สูง 2.00 ม.	1.00	ชิ้น	93,457.94	93,457.94		-	93,457.94	
4.3.4	งานฝีมือประดิษฐ์ คละขนาด 1.00-1.50 ม.	3.00	แผ่น	11,635.51	34,906.53		-	34,906.53	
	- ค่าติดตั้งและควบคุมงานโดยผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน	5.00	วัน		-	18,691.59	93,457.95	93,457.95	
รวมยอด SKY CASTLE						409,112.07		93,457.95	502,570.02
								คิดเพียง	502,570.02
4.4	PARADISE BRIDGE	1.00	ผลงาน		-		-	-	
4.4.1	งานซ่อมแซมและตกแต่งประติมากรรมข้างน้อยเชียงราย	3.00	ชิ้น	46,728.97	140,186.91		-	140,186.91	ลวดลายใหม่
4.4.2	งานบอลลูนไลท์ตั้งดวงจันทร์ ขนาด Ø 3.00 ม.	1.00	ชิ้น	74,766.36	74,766.36		-	74,766.36	
4.4.3	งานก้อนเมฆประดิษฐ์ คละขนาด 0.80-1.00 ม.	18.00	ชิ้น	17,009.35	306,168.30		-	306,168.30	
4.4.4	งานซ่อมแซมสะพานโค้ง ขนาด 1.00-1.50 ม.	1.00	แห่ง	112,149.53	112,149.53		-	112,149.53	
	- ค่าติดตั้งและควบคุมงานโดยผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน	5.00	วัน		-	18,691.59	93,457.95	93,457.95	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวมยอด PARADISE BRIDGE						633,271.10		93,457.95	726,729.05
								คิดเพียง	726,729.00
รวมยอดงาน ZONE 4 : MAGIC GARDEN									2,493,691.58

## โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	
5	ZONE 5 : ONE UPON A TIME							-	
5.1	SWEET DREAM	1.00	ผลงาน		-			-	
5.1.1	งานจัดทำชิ้นงาน SWEET DREAM รูปผีเสื้อ	1.00	ผลงาน	327,102.80	327,102.80			327,102.80	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
รวมยอด SWEET DREAM						327,102.80		-	327,102.80
								คิดเพียง	327,102.80
5.2	FANTASY DANCING GROUND	1.00	ผลงาน		-			-	
5.2.1	งานซ่อมแซมและตกแต่งประติมากรรม สาวน้อยในทุ่งดอกไม้	1.00	งาน	313,084.11	313,084.11			-	สวดลายใหม่
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
รวมยอด FANTASY DANCING GROUND						313,084.11		-	313,084.11
								คิดเพียง	313,084.11
รวมยอดงาน ZONE 5 : ONE UPON A TIME									640,186.91



## โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7	ZONE 7 : TALE OF CHIANGRAI						-	-	
7.1	MIRACLE TURTLE	1.00	ผลงาน		-		-	-	
7.1.1	งานจัดทำประติมากรรม MIRACLE TURTLE	1.00	ผลงาน	801,869.16	801,869.16		-	801,869.16	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
							-	-	
รวมยอด MIRACLE TURTLE						801,869.16		-	801,869.16
								คิดเพียง	801,869.16
7.2	WHEEL OF FORTUNE	1.00	ผลงาน		-		-	-	
7.2.1	งานซ่อมแซมและตกแต่งประติมากรรมเดิม	1.00	งาน	98,130.84	98,130.84		-	98,130.84	
7.2.2	งานประติมากรรมดอกเห็ดประดิษฐ์ ขนาด Ø 1.50 ม.สูง 1.30 ม.	1.00	ชิ้น	48,130.84	48,130.84		-	48,130.84	
7.2.3	งานประติมากรรมดอกเห็ดประดิษฐ์ ขนาด Ø 1.50 ม.สูง 2.20 ม.	1.00	ชิ้น	50,000.00	50,000.00		-	50,000.00	
7.2.4	งานประติมากรรมดอกเห็ดประดิษฐ์ ขนาด Ø 1.80 ม.สูง 2.30 ม.	1.00	ชิ้น	53,785.05	53,785.05		-	53,785.05	
7.2.5	งานประติมากรรมดอกเห็ดประดิษฐ์ ขนาด Ø 2.40 ม.สูง 2.40 ม.	1.00	ชิ้น	69,158.88	69,158.88		-	69,158.88	
7.2.6	งานประติมากรรมดอกเห็ดประดิษฐ์ ขนาด Ø 3.20 ม.สูง 2.30 ม.	1.00	ชิ้น	71,028.04	71,028.04		-	71,028.04	
7.2.7	งานประติมากรรมเก้าอี้ Beanbag	10.00	ชุด	2,803.74	28,037.40		-	28,037.40	
7.2.7	งานแผ่นคอนกรีต ขนาด 0.40x0.40 ม.	20.00	ชิ้น	186.92	3,738.40		-	3,738.40	
	- ค่าติดตั้งและควบคุมงานโดยผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน	5.00	วัน				20,560.75	102,803.75	102,803.75
							-	-	
รวมยอด WHEEL OF FORTUNE						422,009.45		102,803.75	524,813.20
								คิดเพียง	524,813.20

โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
7.3	งานซ่อมแซมและตกแต่งเรือสุพรรณหงษ์	1.00	ผลงาน		-		-	-	
7.3.1	งานซ่อมแซมและตกแต่งเรือสุพรรณหงษ์โดยศิลปิน	1.00	งาน	128,037.38	128,037.38		-	128,037.38	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวมยอด งานซ่อมแซมและตกแต่งเรือสุพรรณหงษ์					128,037.38		-	128,037.38	
								คิดเพียง	128,037.38
รวมยอดงาน ZONE 7 : TALE OF CHIANGRAI									1,454,719.74

## โครงการ มหกรรมไม้ดอกอาเซียนเชียงราย งานประติมากรรม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8	ZONE 8 : RIVER STAR							-	
8.1	RIVER STAR	1.00	ผลงาน		-			-	
8.1.1	งานบอลูนไลท์ตั้ง ขนาด Ø 1.50 ม.	8.00	ชิ้น	16,822.43	134,579.44			-	134,579.44
8.1.2	งานบอลูนไลท์ตั้ง ขนาด Ø 1.00 ม.	8.00	ชิ้น	8,317.76	66,542.08			-	66,542.08
8.1.3	งานผีเสื้อประดิษฐ์ กระจกสี ขนาด 0.40x0.40 ม. พร้อมฐานตั้ง	6.00	ชิ้น	9,345.79	56,074.74			-	56,074.74
	- ค่าติดตั้งและควบคุมงานโดยผู้เชี่ยวชาญและทีมงาน	3.00	วัน		-	12,149.53	36,448.59		36,448.59
รวมยอด RIVER STAR						257,196.26		36,448.59	293,644.85
								คิดเพียง	293,644.85
8.2	BACKDROP							-	
8.2.1	งาน BACKDROP สำหรับถ่ายรูป "CHIANGRAI FLOWER AND ART FESTIVAL 2022"	1.00	ชิ้น	280,373.83	280,373.83			-	280,373.83
รวมยอด BACKDROP						280,373.83		-	280,373.83
								คิดเพียง	280,373.83
รวมยอดงาน ZONE 8 : RIVER STAR									574,018.68
9	ZONE 10-11 : บริเวณหน้าสวนดอกไม้							-	
9.1	SIGNAGE TOWER	1.00	ผลงาน		-			-	
9.1.1	งาน SIGNAGE TOWER ขนาด 1.80x1.80x6.00 ม.	4.00	งาน	57,943.93	231,775.72			-	231,775.72
รวมยอด SIGNAGE TOWER						231,775.72		-	231,775.72
								คิดเพียง	231,775.72
รวมยอดงาน ZONE 10-11 : บริเวณหน้าสวนดอกไม้									231,775.72